ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

КСЫЛ-ЧИШМА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ПУСЛАХЕ
ЙЫШĂНУ
«15» февраль 2019 ç. 1 №
Ксыл-Чишма яле
	[image: image1.png]

           ЧУВАШСКАЯ        РЕСПУБЛИКА

      БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

             ГЛАВА

           КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          «15» февраля 2019 г. № 1

             деревня Кзыл-Чишма

	О публичных слушаниях по проекту внесения изменений в Устав Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

    В    целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Устава Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Устав Кзыл-Чишминского сельского поселения Батыревского  района  Чувашской  Республики     на   14.00   18.03.2019 года в Кзыл-Чишминском СДК.

  2. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний, сбор, анализ поступающих предложений и замечаний возложить на администрацию Кзыл-Чишминского сельского поселения.

    3. Контроль над   исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава      Кзыл-Чишминского сельского поселения                                  Минаев Р.Р.